
 

Dz-06.0021.4.2023 

 

UCHWAŁA NR LVI/403/2023 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie usunięcia awarii i remontu instalacji centralnego ogrzewania w budynku 
Szkoły Podstawowej nr 93 im. Lucjana Rydla w Krakowie 

 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 .  Rada Dzielnicy VI Bronowice wnioskuje do Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty  

o niezwłoczne usunięcie awarii centralnego ogrzewania poprzez przeprowadzenie 

kompleksowego remontu instalacji grzewczej, przed sezonem 2023/2024. 

§2. Potwierdzeniem złego stanu technicznego całej instalacji CO, jest obecna awaria. 

Zapobieżeniem kolejnych awarii jest przystąpienie do niezwłocznego, kompleksowego 

remontu. Skutki tej awarii, to poniesione koszty, a w przyszłości mogą grozić całkowitemu 

uniemożliwieniu prowadzenia zajęć dydaktycznych w tym budynku szkolnym. 

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

                                                                              Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Wojciech Litwicki 


